



**HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ
NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE**

53 000 Gospić, Budačka 12, tel / fax: 053 575 644

e-mail: nogometni.savez.lsz@hi.t-com.hr

web: www.nogometnisavezlsz.hr



ZAVRŠNI BILTEN ***jesenskog dijela prvenstva*** ***2015./2016.***

br. 13

*Klubovima
Povjereniku natjecanja
Povjereniku za suđenje
Disciplinskom sucu
Tajniku*

U Gospiću 02.12.2015.

ODLUKE

1. U 2016. godini preregistraciju svih igrača/ica (dalje: igrača) obvezno će obaviti svi županijski nogometni savezi (ŽNS) i nogometna središta (NS) ovlaštena za registraciju igrača i klubova. Preregistracija se obavlja putem elektronskog sustava „Comet“, a sukladno članku 15. Pravilnika o statusu igrača i registracijama. **Preregistracija koja se ne obavi u putem sustava „Comet“ ništavna je.**

Preregistracija igrača obavljat će se u dva razdoblja:

- za igrače Treće HNL, međuzupanijskih natjecanja, Druge HNLŽ, Druge HMNL u razdoblju od 18. 01. (ponedjeljak) do 29. 02. 2016. (ponedjeljak).
- za igrače klubova županijskog stupnja natjecanja (nogometaši, nogometašice, malonogometaši, veterani), razdoblje preregistracije će utvrditi izvršni obori nadležnog ŽNS-a, s tim da se preregistracija treba obaviti u razdoblju između 18. 01. (ponedjeljak) do 29. 02. 2016. (ponedjeljak).

Odluku o razdoblju preregistracije ŽNS-i objavljuju u svojim službenim glasilima i glasilima NS-a.

Obvezi preregistracije podliježu svi igrači koji su registrirani zaključno s posljednjim danom koji prethodi prvom danu preregistracije, i to:

- a) igrači neamateri
- b) ustupljeni igrači u matičnom klubu i klubu u kojem je igrač ustupljen
- c) igrači amateri - samo igrači koje klub želi preregistrirati.

Preregistracije se ne obavlja za igrače koji se redovno registriraju u vrijeme trajanja preregistracije, s tim što za te registracije, vrijede odredbe ove Odluke vezane za obrasce za registraciju, uključujući i nove športske iskaznice i fotografije.

U svrhu obavljanja preregistracije, svaki klub obavezan je dostaviti tijelu nadležnom za registracije sljedeću dokumentaciju:

a) popis registriranih igrača koje želi preregistrirati, ispisan iz COMET sustava, u dva primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu), koji će sadržavati sljedeće podatke:

- prezime i ime igrača,
- datum i mjesto rođenja,
- broj dosadašnje registracije,
- članak po kojem je igrač registriran (dosadašnji članak),
- osobni identifikacijski broj (OIB)

Popis u ime kluba potpisuje osoba, ovlaštena za zastupati klub.

b) dosadašnju športsku iskaznicu,

c) prijavu za (pre)registraciju ispisanu iz COMET sustava potpisanu i ovjerenu od strane igrača i kluba koji igrača prijavljuje za preregistraciju, u dva primjerka (jedan primjerak ostaje tijelu nadležnom za registracije, a drugi se poslije ovjere vraća klubu).

Novu športsku iskaznicu ispisanu iz COMET sustava s fotografijom igrača, u novom formatu osobne iskaznice, izdaje i ovjerava nadležni ŽNS ili NS. Na predviđenom mjestu igrač je obavezan svojeručno se potpisati.

Fotografija treba biti u elektronskom obliku ubačena u COMET sustav od strane kluba, a za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za unos fotografije, isto će obaviti nadležni ŽNS ili NS, temeljem fotografije igrača dostavljene u elektronskom obliku. Fotografija treba biti jasna, ne starija od tri mjeseca, a igrač treba biti snimljen u dresu, s lica i golglav. Materijali za preregistraciju trebaju biti ispisani iz COMET sustava i ovjereni od strane kluba, a za klubove koji nemaju pristup COMET sustavu ili nemaju tehničke mogućnosti za ispis istih, predviđene radnje će obaviti nadležni ŽNS ili NS.

Pisane upute klubovima i ŽNS-ima/NS-ima za provedbu postupka preregistracije, biti će dostupne u COMET sustavu te na web stranici HNS-a www.hns-cff.hr.

Klubovi su obvezni platiti pristojbu za preregistraciju koja se određuje u visini troškova za provođenje preregistracije, a koju utvrđuje izvršni odbor ŽNS-a. Brisovnica za nepreregistrirane igrače se izdaje uz pristojbu čija je visina ranije utvrđena.

U postupku preregistracije igrač zadržava registracijski broj unutar ŽNS/NS koji je imao prije preregistracije.

Odluke o obavljenim preregistracijama objavljuju se u službenim glasilima ŽNS/NS.

2. Odgođena utakmica 8. kola Sokolac-Novalja, odigrati će se pred početak nastavka prvenstva u ožujku 2016. godine.
3. Odigrane su utakmice prvog dijela (jesenski dio) natjecanja za 2015./16. natjecateljsku godinu. Izvršni odbor na sjednici održanoj dana 25.11.2015. godine razmotrio je izvješća Povjerenika za natjecanje, Povjerenika za suđenje, Disciplinskog suca, Komisije za trenere i Povjerenika za registracije, te se ista objavljuju u Biltenu br. 13.

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA – SENIORI

LJESTVICA											
1.	VELEBIT	8		7		0		1		31:2	21
2.	GOSPIĆ 91	8		6		1		1		27:7	19
3.	PERUŠIĆ	8		5		0		3		22:19	15
4.	BUNJEVAC-GAVRAN	8		4		1		3		17:15	13
5.	PLITVICE	8		4		1		3		14:14	13
6.	LIKA 95	8		3		1		4		18:16	10
7.	NOVALJA	7		1		3		3		6:14	6
8.	GACKA 1925	8		1		1		6		6:31	4
9.	SOKOLAC	7		0		0		7		6:29	0

Utakmica 8. kola Sokolac – Novalja odgođena za ožujak 2016. godine.

LISTA STRIJELACA:

7 pogodaka: Bulum Nikola, Puškarić Matej (Velebit);

6 pogodaka: Lukić Ilija (Lika 95); Josip Vukelić (Bunjevac- Gavran);

Josip Ratković (Perušić);

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA (PIONIRI)

LJESTVICA											
1.	OTOČAC I	6		6		0		0		53:5	18
2.	GOSPIĆ 91	6		5		0		1		41:6	15
3.	NOVALJA	6		4		0		2		16:13	12
4.	NEHAJ	6		2		1		3		19:11	7
5.	LIKA 95	6		1		2		3		12:18	5
6.	SOKOLAC	6		1		1		4		5:39	4
7.	OTOČAC II	6		0		0		6		4:58	0

LISTA STRIJELACA:

21 pogodak: Tomaić Borna (Otočac I);

18 pogodaka: Stipić Marin (Gospić 91);

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA (MLAĐI PIONIRI)

LJESTVICA											
1.	GOSPIĆ 91 II	6		6		0		0		57:1	18
2.	NEHAJ	6		5		0		1		38:8	15
3.	OTOČAC	6		3		1		2		11:10	10
4.	PERUŠIĆ	6		2		0		4		9:38	6
5.	GOSPIĆ 91 I	6		1		2		3		12:35	5
6.	NOVALJA	6		1		1		4		10:26	4
7.	ŽNK GOSPIĆ 91	6		1		0		5		6:25	3

LISTA STRIJELACA:

12 pogodaka: Isaković Kris (Gospić 91 II);

10 pogodaka: Vujičić Antonijo (Gospić 91 II);

ŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA (POČETNICI)

LJESTVICA											
1.	OTOČAC	8		7		0		1		32:14	21
2.	NEHAJ	8		5		0		3		18:14	15
3.	GOSPIĆ 91	8		3		0		5		24:28	9
4.	SOKOLAC	8		2		1		5		16:25	7
5.	NOVALJA	8		2		1		5		13:22	7

LISTA STRIJELACA:

15 pogodaka: Niko Tomaić (Otočac);

7 pogodaka: Ante Majetić (Otočac);

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE PRVOG DIJELA NATJECANJA

(JESENSKI DIO)- SEZONA 2015/2016

Prvi dio natjecanja (jesenski dio) 2015/2016. godine seniori odigran je prema kalendaru natjecanja. Prvo kolo odigrano je 12.09, a 09. kolo 08.11 2015. godine. Dvije utakmice su odgođene, (5. kolo Novalja –Perušić i 8. kolo Sokolac – Novalja) shodno čl. 5 Propozicija NL LSŽ . Utakmica Novalja – Perušić odigrana je 14.11, a Sokolac – Novalja zakazana za 22.11. 2015. godine nije odigrana zbog vremenske nepogode i odigrati će se u ožujku 2016. godine.

Sve utakmice odigrane su u sportskom duhu ,uz zadovoljavajuću organizaciju,te nije bilo žalbi na odigrane utakmice,niti predaje utakmice bez igre.

Zbog dovršetka radova na igralištu (postavljanje trave)Plitvica u Mukinjama, Plitvice su zamijenile domaćinstvo (članak 5. Propozicija NS LSŽ) u drugom, četvrtom i šestom kolu. Ostvarena je dobra međusobna suradnja klubova i službenih osoba za vrijeme odigravanja utakmica.

U cilju bolje organizacije utakmica kao i kontrole suđenja ,predlažem da se od 2016./2017. natjecateljske godine prvenstvene i kup utakmice snimaju (video),što bi znatno poboljšalo kvaliteti organizacije utakmica i suđenju ,a nisu posebno značajna financijska sredstva koje bi klubovi trebali izdvojiti.

Financijske obveze klubova prema Savezu i službenim osobama (suci i delegati), su uglavnom podmireni u zakazanim rokovima.

Kategorija mlađi uzrasti -

Utakmice mlađih uzrasta (pioniri 7,mlađi pioniri 7,početnici 5 momčadi) odigrane su prema kalendaru natjecanja. Prvo kolo odigrano je 12. 09, a 7. kolo (pioniri i mlađi pioniri) 24.10., a početnici su odigrali 10. kolo 08.11. 2015.godine. Zbog nedovoljnog broja momčadi prvenstvo nisu igrali juniori i kadeti.

U toku prvenstva zbog raznih razloga uglavnom opravdanih ,bilo je više promjena termina odigravanja utakmice kao i odgoda utakmice.

Obzirom na dobru međusobnu suradnju i razumijevanja klubova sve promjene i odgode sam prihvatio ,kada to nije išlo na štetu jednog od klubova. Međutim zbog tih promjena bili su povećani troškovi klubovima obzirom da je raspored odigravanja utakmica usklađen da isti dan igraju utakmice sve tri kategorije. Bez obzira na sve poteškoće odigrane su sve utakmice u planiranim rokovima svih kategorija ,a samo je jedna utakmica Novalja – Otočac II registrirana 3:0(p/f).

Ove godine od kada se igra nogomet u Lici prvi put u redovnom natjecanju igra ženska momčad u kategoriji mlađih pionira ŽNK Gospić 91.Ista momčad natječe se u Međužupanijskoj nogometnoj ligi Zadar-Gospić za djevojke. Liga se igra turnirski. Obveza Saveza je angažiranje sudaca i delegata.

Selekcija LSŽ u kategoriji U – 12 i U – 13 odigrale su utakmice na turniru u Puli protiv selekcija NS PGŽ i NSI.

Natjecanje u prvenstvu i kup nije organizirano za kategoriju juniora iz razloga jer se nije prijavio dovoljan broj momčadi. Također nije se igralo prvenstvo za kadete iz istog razloga. Za kup natjecanje prijavile su se dvije momčadi. Obzirom da je momčad Nehaja iz opravdanih razloga predala utakmicu bez igre ,pobjednik natjecanja je momčad Otočca. Ocjenjujući dosadašnja iskustva u natjecanju mlađih uzrasta predlažem, a u cilju bolje organizacije natjecanja, da bi klubovi trebali više pozornosti usmjeriti u radu sa mlađim uzrastima. U organizaciji utakmica vrlo često uz momčadi na utakmici je jedna osoba i to trener, a najčešće je to osoba koja obnaša dužnost predstavnika klubova, a igraju se u istom danu po tri utakmice što je nedovoljno prema organizaciji utakmice, a i mladim igračima.

U cilju zdravstvene zaštite najmlađih uzrasta ,potrebno je da se zdravstveni pregledi mladih igrača obavljaju u zdravstvenim ustanovama u nadležnosti ustanova, koje su specijalizirane za preglede sportaša,to je interes igrača klubova i roditelja.

U interesu za mlade igrače,klubove i nogomet, klubovi trebaju osigurati stručne trenere sa odgovarajućom licencom za rad u klubu.

U 2016/2017 . natjecateljskoj godini klubovi trebaju imati više momčadi mlađih uzrasta. Obzirom da postoje objektivne mogućnosti da Velebit i Plitvice organiziraju bar jednu momčad mlađih uzrasta,a obzirom na određene uvjete, to isto da razmotre i po mogućnosti uključe se Gacka 1925 i Bunjevac Gavran.

Klubovi bi mogli posvetiti više pažnje u radu sa mladim kategorijama, potrebno je da se financijski više uključe Zajednica sportova LSŽ, NS LSŽ, te gradovi i općine ,ali za namjenska sredstva za momčadi mlađih uzrasta i u druge svrhe, ta sredstva se ne bi mogla koristiti.

Angažiranost delegata -

Delegati su svoj dio posla uglavnom odradili u skladu s PNI,Propozicijama NL LSŽ, te Uputama za obavljanjem delegatske dužnosti. Pred početak natjecanja održan je seminar s delegatima ,izvršena provjera znanja, a nakon svake utakmice ukažem na propuste ukoliko ih je bilo u cilju boljeg rada u organizaciji utakmice. Očekujem u nastavku prvenstva da će delegati, suci i predstavnici klubova imati još bolju međusobnu suradnju i komunikaciju obzirom da im je zajednički cilj dobra organizacija utakmice.

Nakon prvog dijela natjecanja zahvaljujem na dobroj suradnji klubovima ,Povjereniku za suđenje,Disciplinskom sucu, Komisiji za suđenje,Komisiji za trenere,kao i sredstvima informiranja.

Sagledavajući cjelokupnost natjecanja ,ocjenjujem da je bilo dobro ,uz angažiranost svih sudionika u natjecanju ,te ako svatko izvrši svoj dio zadataka i obveza u drugom dijelu biti će još bolje.

Prilog:

- Tabele postignutih rezultata klubova
- Angažiranost delegata u jesenskom dijelu 2015/2016.

Povjerenik za natjecanje:
Josip Šuper

RASPORED DELEGATA - JESENSKI DIO 2015./16.

DELEGATI

		1	2	3	4	5	6	7	8	9	UKUPNO	SEN.	ML.
1.	JOSIP BRKLJAČIĆ	Ž		B			S			K	4	4	-
2.	FRANJO BUREŠ		P		Ž			S		M	6	4	2
3.	PETAR FRKOVIĆ	N	G			S	Ž		G		5	5	-
4.	IVAN LULIĆ					KP		K		S	4	3	1
5.	MILE ŠARIĆ	G			N			N	Ž		4	4	-
6.	DINKO ŠIMUNIĆ		S	G						KP	13	3	10
7.	JOSIP ŠIMUNIĆ	B				N	G				4	3	1
8.	MIROSLAV TRTICA		K	N		B		KP	P		5	5	-
9.	TOMISLAV BORAS										5	-	5
10.	STJEPAN PAVELIĆ										13	-	13
11.	NENAD PROSTRAN										10	-	10
12.	MILAN GRAHOVAC						P				1	1	-
13.	ZDRAVKO JURAŠIĆ			KP							8	1	7
14.	VLADO OREŠKOVIĆ				P						1	1	-
15.	DRAŽEN TRTICA				K						8	1	7
16.	JOSIP KRMPOTIĆ										4	-	4
17.	MARKO ŽUBRINIĆ										2	-	2
18.	BUDIMIR PERANIĆ										-	-	-
19.	ANTE PODNAR										-	-	-

G=GOSPIĆ

B=BRINJE

ŽNL = 1 -8

Ž=ŽABICA

KP=KRIVI PUT

ŽNL-ML.UZ.= 9 – 10-11

P=PERUŠIĆ

K=KORENICA

MŽL = 12 - 15

S=SINAC

PL=PLITVIČKA
JEZERA (MUKINJE)

III HNL = 16 – 17

II HNL = 18

I HNL = 19

IZVJEŠTAJ POVJERENIKA ZA SUĐENJE

ZA SEZONU 2015/16.-JESENJI DIO

Sve seniorske utakmice kao i utakmice mlađih kategorija (početnici, mlađi pioniri, pioniri i kadeti) protekle su bez većih incidenata i prekida utakmica. Na listi za obavljanje dužnosti suđenja imao sam 21 nogometnog sudca, od toga 12 sudaca sa A liste i 9 sudaca sa B liste.

Seminar nogometnih sudaca ŽNL-LSŽ održan je 30.08.2015. godine u Gospiću na stadionu Balinovac. Na seminar su pozvani svi nogometni sudci (21) od kojih je 12 pristupilo provjeri tjelesnih normi i testu PNI, a 9 sudaca je svoj izostanak opravdalo. Svi navedeni nogometni sudci koji su pristupili seminaru uspješno su obavili provjeru tjelesne sposobnosti i teoretski dio. Naknadni seminar nogometnih sudaca ŽNL-LSŽ održan je 17.09.2014. godine u Gospiću na stadionu Balinovac, gdje je pristupilo 5 nogometnih sudaca. Svi navedeni nogometni sudci, koji su pristupili seminaru uspješno su obavili provjeru tjelesne sposobnosti i teoretski dio.

Odlukom komisije nogometnih sudaca doneseno je da sudci koji ne pristupe, a samim tim i ne zadovolje provjere tjelesne sposobnosti i teoretski dio ne mogu suditi, tako smo i napravili i treći seminar dana 30.9.2015. godine zbog 3 sudca koji nisu mogli biti na prijašnjim seminarima.

U 9. kolu sam uz suglasnost P. Frkovića i I. Radoševića, za glavnog sudca stavio Maria Lulića koji je do sada bio pomoćni sudac, Lulić je zadovoljio svojim suđenjem, pa ću ga u proljetnom dijelu koristiti po potrebi kao glavnog sudca.

Održao sam sastanak sudaca nakon 3. kola gdje sam u suradnji sa instruktorom Radoševićem obavio pismeni test PNI (VIDEO ISJEČCI), prisutno je bilo 15 sudaca, 6 sudaca opravdano odsutno.

Održao sam sastanak i nakon 7. odigranog kola i obavio testiranje, prisutno je bilo 16 sudaca, razgovarao sam sa sudcima o mogućim problemima ako ih je bilo, osim sudaca na sastanku je bio prisutan predsjednik komisije Petar Frković.

Dana 13.11.2015. godine održan je zadnji sastanak povodom završetka sezone u restoranu „Majsić“-u Čovićima. Na sastanku je bilo prisutno 16 sudaca i predsjednik, sastanak je završio sa zajedničkom večerom.

Kod delegiranja sudaca jesenjeg djela prvenstva nastojao sam određivati po rezultatima sa seminara, težini utakmice, njihovoj kvaliteti suđenja i ocjenama dobivenim od strane delegata. Nekad to nije bilo moguće zbog privatnih obaveza sudaca, pa sam angažirao sudce koje sam u tom trenutku imao na raspolaganju.

Uza sve poteškoće vezane uz odigravanje utakmica svih kategorija, a ponekad manjak sudaca jer se je igralo uglavnom nedjeljom, uspješno je završena polu sezona.

Ja sam osobno zadovoljan sa angažiranosti sudaca na utakmicama i samim ponašanjem prema meni kao povjereniku i nisam imao problema sa njima. U nastavku nogometne sezone nastojat ću povećati broj radnih sastanaka sa sudcima i radu na njihovoj tjelesnoj spremi, a isto tako nastojati koliko je to moguće pomladiti sudački kadar sa mlađim sudcima.

Napomena: tablice ocjena sudaca nalazi se na WEB stranici NS LSŽ pod sudačkom organizacijom.

Povjerenik za suđenje:
Vladimir Romić

IZVJEŠĆE

DISCIPLINSKOG SUCA ŽUPANIJSKE NOGOMETNE LIGE (skupina Ličko-senjska) u sezoni 2015/2016 (jesenski dio)

Na temelju čl.58.stavak 3. točka 4. Propozicija ŽNL, disciplinski sudac podnosi izvješće za sezonu 2015/2016 (jesenski dio).

Analiza kazni

Vrsta kazne	sezona 2015/2016	sezona 2014/2015	indeks
Isključenje igrača	11	44	25
Kazne - služ. osobe	4	2	200
Financijske kazne	12	9	133
Ukupno	27	55	49

Statistički gledano u odnosu na prošlu sezonu, vidljivo je da su kazne igračima drastično smanjene što je za svaku pohvalu, dok su kazne službenim osobama statistički zanemarive. Financijske kazne se najvećim dijelom (9 kazni) odnose na kazne zbog nepoštivanja propozicija (treneri).

Na popisu kažnjenih **igrača** nalaze se:

NK «Bunjevac-Gavran»: - Vedran Katalinić – 1 utakmica
- Toni Rončević – 1 mjesec

NK «Gacka 1925»: - Mate Grahovac – 1 godina

NK „Velebit“ - Marko Popović – 1 utakmica

NK «Perušić» : - Ivan Kolak – 1 utakmica
- Danijel Mravinac - 1 utakmica
- Ivan Škulj – 1 utakmica
-

NK «Gospić 91»: - Ivan Došen – 2 utakmice

NK „Sokolac“ - Antonio Burzić– 2 utakmice

NK „Nehaj“ - Mihael Ažić (pionir) – 1 utakmica
- Karlo Štajdohar – Pernar (ml.pioniri) – 2 utakmice

Od **službenih osoba** kažnjeni su:

- Ivica Datković- NK „Novalja“ – ukor + 2 utakmice
- Mijo Ageljić – NK „Lika 95“ – upozorenje
- Jurica Smojver – NK „Nehaj“ – 2 utakmice

Suci i delegati nisu kažnjavani.

Klubovima su izricane sljedeće novčane kazne:

- NK „Novalja“ - 500 kn + 200 kn
- NK „Bunjevac Gavran“ – 500 kn + 600 kn + 200 kn
- NK „Gacka 1925“ – 200 kn
- NK „Perušić“ – 200 kn
- NK „Plitvice“ – 200 kn

- NK „Otočac“ – 200 kn
- NK „Lika 95“ – 200 kn
- NK „Gospić 91“ – 200 kn
- NK „Sokolac“ – 200 kn

Napomena: U izvješću se ne nalazi neodigrana utakmica 8. kola seniora NK „Sokolac“-NK „Novalja“.

Sve kazne su izrečene prema Disciplinskom pravilniku HNS-a, a objavljene su putem zapisnika sa sjednica disciplinskog suca. Ovom prilikom želim naglasiti da je rad disciplinskog suca bio u potpunosti neovisan, što nalažu i propisi. Sve odluke su objavljene javno u cilju transparentnosti rada disciplinskog suca, a sve u cilju prevencije. Takav oblik rada će se nastaviti i u narednom periodu.

Suradnja sa Povjerenikom za natjecanje i Povjerenikom za suce je na visokom nivou.

Disciplinski sudac:

Darko Banić

ANALIZA TRENERA – SEZONA 2015./2016.

Klub	seniori	kadeti	pioniri	ml.pioniri	početnici
Nehaj Senj	x	x	x	x	x
Novalja	x		x	x	x
Gospić 91	x		x	x	x
Otočac	x	x	2x	3x	x
Gacka 1925	x				
Sokolac Brinje	x		x		x
Velebit Žabica	x				
Plitvice	x				
Lika95 Korenica	x		x		
Bunjevac Gavran	x				
Perušić	x			x	

Tablica 1. Tabelarni prikaz prijavljenih ekipa za sezonu 2015./2016.

Tablica 2. Prikaz licenciranih trenera za sezonu 2015.-2016.

Klub	Seniori	Kadeti	Pioniri	Ml.pioniri	Početnici
Nehaj Senj	x		x	x	x
Novalja	x		0	x	x
Gospić 91	0		x	3x	x
Otočac	x	x	2x0	0	0
Gacka 1925	0				
Sokolac Brinje	0		0		0
Velebit Žabica	x				
Plitvice	0				
Lika 95 Korenica	0		0		
Bunjevac Gavran	x				
Perušić	0			x	

Od 11 klubova koji imaju seniorsku ekipu, dva kluba nastupaju u MNL NS Rijeka i obadva trenera su licencirani sukladno pravilniku o licenciranju trenera. Od 9 klubova koji se takmiče u ŽNL U kategoriji seniora 3 trenera ispunila su uvijete za dobivanje licence za ovu sezonu. U postocima to iznosi 33%.

U kategoriji kadeta prijavile su se samo dvije ekipe koje nisu nastupile. NK Otočac kao pobjednik kupa u kategoriji kadeta odigrao je pretkolo kupa Hrvatske i imao je prijavljenog trenera.

U kategoriji pionira nastupilo je sedam ekipa. Dvije ekipe imale su trenere koji su zadovoljili kriterije da budu licencirani. U postocima to iznosi 28%.

U kategoriji mlađih pionira prijavilo se sedam ekipa. Šest ekipa je dobilo licence za trenere. U postocima to iznosi 85%.

U kategoriji početnika prijavilo se 5 ekipa . Tri ekipe su imale trenere koji su dobili licencu za sezonu 2015.-2016. U postocima to iznosi 60%.

Sveukupno u sezonu se ušlo sa 32 ekipe koje se takmiče u MNL NS Rijeka i ŽNL- a. Ukupno je licencirano 16 trenera koji su ispunili uvjet za dobivanje licence . U postocima to iznosi 50 %.

Na početku sezone održan je seminar za trenere, koji je održao regionalni instruktor NS Rijeka, Mladen Ivančić i na kojem je prisustvovalo 18 polaznika. Od 18 nazočnih na seminaru, prisustvovalo je samo 6 trenera koji su licencirani za sezonu 2015.-2016.

U Savezu postoji evidencija gdje se vidi da su klubovi obavještavani da pokrenu postupak licenciranja trenera, nažalost velika većina nije licencirala trenere za sezonu.

Sukladno tome podnesene su prijave disciplinskom sucu, gosp. Baniću. Prvo su izrečene disciplinske kazne opomene u nadi da će se klubovi angažirati oko licenciranja. Reagirao je jedino NK Nehaj. Nakon toga išla je još jedna prijava disciplinskom sucu i klubovi su kažnjeni novčano u iznosu simboličnih 200 kuna, tad se pokrenula NK Novalja.

Nogometna akademija pokrenula je postupak formatizacija diploma C. Klubovima su poslane obavijesti da upoznaju trenere koji imaju C trenersku diplomu za postupak formatizacije.

Za sada u Savez su došle samo tri prijave za seminar formatizacije u Pazinu.

NA HNS-a pozvala je polaznike Akademije koji su prije 01.01.2013. upisali tečaj za nogometnog trenera , a nisu ga iz bilo kojeg razloga završili, da do 31.12.2015. prijave i polože ispite koji im fale, a Akademija će im priznati sve ispite koje su do tada položili. Prema dostupnim informacijama sa Akademije iz naše županije nitko nije prijavio ispite. Dvojica trenera upisali su redovnu izobrazbu za UEFA B trenera u Rijeci.

Da nije baš sve crno u trenerskoj organizaciji potrudili su se dječaci rođeni 2003. i 2004. Godine koja su nastupili na selekcijskom turniru NS Rijeka u Puli, dana 18 studenog 2015.godine. Našu županiju u reprezentaciji NS Rijeka za godište 2003. predstavljat će dva igrača na turniru u Makarskoj od 26. do 29.studenog. U stručni stožer NS Rijeka bit će uključen i trener Karlo Tomljenović.

Pošto naša županija nema županijskog nogometnog instruktora prijedlog ide prema IO da se proba u suradnji Savez, Klub, Roditelji tijekom zimskih praznika, odnosno vikend (petak, subota, nedjelja), organizirati nogometni kamp na prostoru Novalje.

Izvješće sastavio :

Zoran Mrkonjić, predsjednik komisije Zbora nogometnih trenera NS LSŽ

ŽNS LIČKO SENJSKI

SJEDNICA 28.08.2015

Članak

NK "NK "OTOČAC"" OTOČAC

Darko Vukić (GOSPIĆ 91 Gospić) 36/1

NK "VELEBIT" ŽABICA

IVAN SUDAR 37/1

Marko Svetić (GOSPIĆ 91 Gospić) 36/2

NK "NK "PLITVICE"" PLITVIČKA JEZERA

Željko Došenović (Lika 95 Korenica) 36/2

Angelo Špoljarić (Lika 95 Korenica) 36/2

Christian Špoljarić (GOSPIĆ 91 Gospić) 36/2

NK "NEHAJ" SENJ

Karlo Biondić (SV Waldhof-Mannheim 07 -) 36/10

Gazmend Ajdini (Werribee City FC -) 36/10

NK "GACKA 1925" SINAC

Saša Štefanić (Turnašica Turnašica) 36/2

Ivica Lavrnja (NK "Otočac" Otočac) 36/2

Antonijo Rubčić 36/1

NK "SOKOLAC" BRINJE

Manuel Buneta (Gacka 1925 Sinac) 36/2

Ante Radotić 37/1

Luka Blažanin 37/1

Antonio Dasović 37/1

Ivan Rajković 37/1

Ivan Vuković 37/1

Ante Holjevac 37/1

Antonio Koren 37/1

Luka Šprajc 37/1

Ivan Pavlak 37/1

Ante Gašparović 37/1

Filip Radinčić 37/1

Dino Radinčić 37/1

Mateo Krznarić 37/1

Stipe Holjevac 37/1

Marko Pavlović 37/1

Patrik Perković 37/1

Robert Smolčić 37/1

Ivan Klišanić 37/1

NK "NK "PERUŠIĆ"" PERUŠIĆ

Dejan Janjatović (Gacka 1925 Sinac) 36/2

Jure Murgić	37/1
<u>NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ</u>	
Rea Klobučar	37/1
Lea Katarina Radošević	37/1
Anamarija Svetić	37/1
Ana Matasić	37/1
Andrea Lukić	37/1
Valentina Franić	37/1
Božena Milinković	37/1
Josipa Toni Milinković	37/1
Elena Vrkljan	37/1
Ana Starčević	37/1
Lucija Stilinović	37/1
Domenika Quni	37/1
Katarina Filipović	37/1
Laura Pavelić	37/1
Barbara Poljak	37/1
Dina Zeba	37/1
Iva Pavletić	37/1
Karla Savatović	37/1
Antonia Mesić	37/1

SJEDNICA 04.09.2015

Članak

NK "LIKA 95" KORENICA

Miće Tokmakčija (Gacka 1925 Sinac) 36/2

Zvonimir Šunjić (Gacka 1925 Sinac) 36/2

NK "GACKA 1925" SINAC

David Gubo (NK "Otočac" Otočac) 36/2

Dominik Rogić (NK "Otočac" Otočac) 36/2

Ante Kostelac (NK "Otočac" Otočac) 36/2

Franjo Kostelac (NK "Otočac" Otočac) 36/2

Marko Bićanić (NK "Otočac" Otočac) 36/2

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Mateo Drašković 37/1

SJEDNICA 11.09.2015

Članak

NK "VELEBIT" ŽABICA

Ivan Tomljenović (GOSPIĆ 91 Gospić) 36/1

NK "NOVALJA" NOVALJA

Borna Grah 37/1

Ivano Trcol 37/1

Borna Badurina 37/1

Roko Peranić 37/1

Šime Vidas 37/1

NK "SOKOLAC" BRINJE

Marko Bolješić (Sokolac Brinje)	36/1
Jakov Javor	37/1
Patrik Pavlak	37/1
Ante Bubić	37/1
<u>NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ</u>	
Luka Rukavina	37/1
Ivan Bašić	37/1
Luka Biškupić (Croatia Lički Osik)	37/8
Franko Tonković	37/1

SJEDNICA 18.09.2015

Članak

NK "NEHAJ" SENJ

Duje Ahmetović	37/1
Ivano Biondić	37/1
Franko Šimunović	37/1
Niko Nekić	37/1

MNK "MNK OTOČAC" OTOČAC

Vedran Brajković (MNK FORTICA Otočac)	37/8
Nermin Radončić (MNK FORTICA Otočac)	37/8

NK "SOKOLAC" BRINJE

Mario Perković	37/1
Ivica Blažević (GOSPIĆ 91 Gospić)	37/8
Gabrijel Krznarić	37/8

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Marijan Tunjić (Croatia Lički Osik)	37/8
-------------------------------------	------

SJEDNICA 25.09.2015

Članak

NK "NK "OTOČAC"" OTOČAC

Marko Draženović	37/1
Gabriel Janjatović	37/1
Marin Gomerčić	37/1
Hrvoje Mudrovčić	37/1
Ivan Pavelić	37/1
Marko Kostelac	37/1
Mate Kostelac	37/1
Ivica Amić	37/1
Fabio Piršljin	37/1
Manuel Gerovac	37/1
Matej Vidmar	37/1

NK "NOVALJA" NOVALJA

Nino Karavanić	37/1
----------------	------

NK "BUNJEVAC-GAVRAN" KRIVI PUT

Davor Mesić (Gacka 1925 Sinac)	37/8
--------------------------------	------

MNK "MNK OTOČAC" OTOČAC

Marijan Tunjić (LIKA ŠPORT Lički Osik)	37/8
--	------

Mladen Župan (LIKA ŠPORT Lički Osik) 37/8

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Antonio Horvatić 37/1

SJEDNICA 02.10.2015

Članak

NK "NK "OTOČAC"" OTOČAC

Marin Benčić (Gacka 1925 Sinac) 37/8

NK "NOVALJA" NOVALJA

Manuel Tauzer 37/1

Mateo Šestan 37/1

NK "GACKA 1925" SINAC

Ronaldo Kraljić (NK "Otočac" Otočac) 37/8

NK "NK "PERUŠIĆ"" PERUŠIĆ

Pavle Devčić (Croatia Lički Osik) 37/8

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Lana Peraić (Croatia Lički Osik) 37/8

SJEDNICA 05.10.2015

Članak

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Paulina Perša (Croatia Lički Osik) 37/8

SJEDNICA 09.10.2015

Članak

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Mario Štimac (Lika 95 Korenica) 37/8

SJEDNICA 16.10.2015

Članak

NK "NOVALJA" NOVALJA

Luka Dolić 37/1

SJEDNICA 23.10.2015

Članak

NK "NK "OTOČAC"" OTOČAC

Ante Tominac 37/1

Lovro Brajković 37/1

Bruno Brajković 37/1

Bruno Bradičić 37/1

Alan Končar 37/1

Stjepan Rožić 37/1

Matej Bronzović 37/1

Ivo Šimatović 37/1

NK "LIKA 95" KORENICA

Boris Rimac (VELEBIT (G) Gračac) 37/8

Marko Bilen (DALMATINAC Crno) 37/8

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

MAJA DRAŠKOVIĆ 37/1

Marija Sokolić 37/1

SJEDNICA 30.10.2015

Članak

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Nikola Šaban

37/1

SJEDNICA 06.11.2015

Članak

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Karla Kalauz

37/1

BRISANJA IGRAČA

SJEDNICA 27.08.2015

NK "LIKA 95" KORENICA

Mihael Eldić, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 31.08.2015

NK "NEHAJ" SENJ

Dario Papić, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 09.09.2015

NK "NOVALJA" NOVALJA

Filip Peranić, jer odlazi na područje drugog saveza.

Antonio Peranić, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 29.09.2015

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ

Ivan Sudar, jer odlazi u inozemstvo.

SJEDNICA 05.10.2015

NK "CROATIA" LIČKI OSIK

Ivo Maračić, jer odlazi u inozemstvo.

NK "NK "PERUŠIĆ"" PERUŠIĆ

Žanamari Števanja, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 12.10.2015

NK "NK "OTOČAC"" OTOČAC

Luka Marović, jer odlazi na područje drugog saveza.

SJEDNICA 23.10.2015

NK "LIKA 95" KORENICA

Filip Gaši, jer odlazi na područje drugog saveza.

Registracija ugovora - 28.08.2015

NK "NK "OTOČAC"" OTOČAC i trener Lopac Tomislav zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "NEHAJ" SENJ i trener Tomljanović Marin zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

Registracija ugovora - 01.09.2015

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ i trener Mrkonjić Zoran zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ i trener Asić Elvis zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ i trener Tomljenović Karlo zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ i trener Valentić Ante zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "GOSPIĆ 91" GOSPIĆ i trener Šimunić Miroslav zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

Registracija ugovora - 01.10.2015

NK "VELEBIT" ŽABICA i trener Troha Siniša zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "NK "PERUŠIĆ"" PERUŠIĆ i trener Kolak Ivan zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

Registracija ugovora - 16.10.2015

NK "NEHAJ" SENJ i trener Baričević Igor zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "NEHAJ" SENJ i trener Plješa Igor zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

NK "NEHAJ" SENJ i trener Svast Nehajev zaključili ugovor o treniranju do30.06.2016.

Povjerenik za registracije:
Tamara Stilinović

